Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 23:29
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/switch-dahua-cs4010-8gt-110-p-131575.html
SWITCH DAHUA CS4010-8GT-110
Cena 569,28 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 45949
Kod producenta CS4010-8GT-110
Kod EAN 6923172571151
Typ switcha Zarządzalny L2
Porty SFP brak
Port konsoli Nie
Architektura switch Gigabit Ethernet
Przepustowość urządzenia 20
Obsługa PoE (Power over Ethernet) Tak
Rodzaj obudowy Desktop
Porty GigaEthernet 2
Liczba portów POE 8
Prędkość transmisji switch 10/100/1000 Mbps
Liczba portów 8
Porty FastEthernet 0
Opis produktu
SWITCH DAHUA CS4010-8GT-110
Przedstawiamy SWITCH DAHUA CS4010-8GT-110 – niezawodny przełącznik, który zapewnia doskonałą wydajność w
zarządzaniu siecią. Dzięki solidnej konstrukcji i zaawansowanej technologii, idealnie sprawdzi się w różnych środowiskach,
zarówno w biurze, jak i w bardziej wymagających warunkach. To idealne rozwiązanie dla tych, którzy poszukują efektywnego
zarządzania połączeniami w sieci.
Korzyści z wyboru SWITCH DAHUA CS4010-8GT-110:
Wysoka przepustowość do 20 Gbps zapewnia szybkie i stabilne połączenia.
Funkcjonalność PoE umożliwia zasilanie urządzeń bezpośrednio przez kabel Ethernet.
Możliwość montażu na biurku lub ścianie, co ułatwia dostosowanie do różnych przestrzeni.
Ochrona przeciwprzepięciowa i przed piorunami zwiększa bezpieczeństwo użytkowania.
Specyfikacja techniczna:
Przepustowość Przełączania: 20 Gbps
Szybkość Przekazywania Pakietów: 14.88 Mpps
Porty: 8 × RJ-45 10/100/1000 Mbps (PoE); 2 × RJ-45 10/100/1000 Mbps (uplink)
Moc PoE: Port 1 ≤ 90 W, Port 2-8 ≤ 30 W, łącznie ≤ 110 W
Temperatura Pracy: –10 °C do +55 °C
Wilgotność Pracy: 5% – 95% (RH), bez kondensacji
Zużycie Energii: Bez obciążenia: ≤ 6 W; Pełne obciążenie: 110 W
Zasilanie: Zewnętrzny zasilacz: 54 VDC, 2.22 A
wygenerowano w programie shopGold
Ochrona Przeciwprzepięciowa: Wyładowanie w powietrzu: 8 kV; Przy kontakcie: 6 kV
Waga Netto: 0.55 kg
Wymiary Produktu: 190 mm × 106 mm × 30 mm
Ogólna Waga Brutto: 1.3 kg
Wymiary Opakowania: 256 mm × 244 mm × 87 mm
Materiał Obudowy: Blacha
Certyfikaty: CE
Funkcja VLAN: VLAN na bazie portów
Agregacja Łącza: Tak
Kontrola Przepływu: IEEE 802.3x
Zarządzanie Urządzeniem: Zarządzanie przez WWW; Zarządzanie aplikacją
SWITCH DAHUA CS4010-8GT-110 to wszechstronne narzędzie, które sprosta wymaganiom nawet najbardziej wymagających
użytkowników. Zainwestuj w jakość i niezawodność, wybierając nasz przełącznik.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold